**פרוטוקול ישיבת הנהלה מספר 26 מיום 16 ינואר 2022 (יד' בשבט התשפ"ב) שהתקיימה**

**ZOOM**

**נוכחים:**

אייל בצר דליה אייל זיו ורהפטיג שיר פרסאי ברניב יריב בן עזר
יוחאי פורת ישראל ויזל אבי סמוביץ שי יזרעאלי אלי בן סימון
גל בריל נועם הולנדר אורי קירי

**החסירו:**

רז קרני
--------- -- -- -- --

**משתתפים:** רינת זונשיין, עו"ד עודד דונג, שגיא וייץ, אלי יהודה, צחי ורמוס, דובי וינגרטן, עו"ד דפנה חצור, כליל כנעני, יועץ החברה- מר לוי.